
Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

101475 

Název dokumentu: Smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Bc. Martin Hyský 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Českomoravská myslivecká jednota, z.s,, okresní myslivecký spolek 
Ždár nad Sázavou 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s,, okresní myslivecký spolek 
Ždár nad Sázavou 

Smluvní částka: 1) 45800.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 7.4.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŽPZ/ Jitka Novotná Z'7 3 "74 
Projednáno s: OŽPZ/ Jiří Bartoš 

Právní kontrola: OŽPZ/ Roman Slouka X V .  i .  Z o - 7 " ^  W\ 
Předkládá: OŽPZ/ Jitka Novotná 

2S-^7X 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŽPZ/ Eva Horná 

Urr. D,- Z- Z- TO-
íiďbpici 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/ Eva Horná ff&isYAÍ 

Správce rozpočtu: OE/ Radka Paulíková , 3 . -2.-0.-7-q. 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 67777945), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: novotria.jitka, datum ověření: 24.03.2017 10:22:59): 

pachové ohradníky 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 45800, Datum Od: 6.6.2016, Datum do: 31.12.2016, Perioda: jednorázově, ODPA: 1037, ORJ: 2000, 
ORG: POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP015U1GT9 

SMLOUVA O DÍLO Á1(\ij / / 
I 14 ( i ( 

uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ' 
„občanský zákoník") 

1. Smluvní strany 

1.1. Kra] Vysočina 
kraj se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Martin Hyský, radní kraje 
IČ: 70890749 
Peněžní ústav: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek Žďár nad 
Sázavou 
sídlo: Komenského 1190, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupený: Janem Velíkem, předsedou OMS 
IČ: 67777945 
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1622147319/0800 
(dále jen „zhotovitel") 

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Bc. Martin Hyský 
za zhotovitele: Oldřich Sedlář 

1.4. V technických věcech jedná za objednatele: Ing. Jiří Bartoš 
za zhotovitele: Oldřich Sedlář 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí realizovat pro objednatele 
opatření spočívající v reaplikaci Duftzaun-Schaum -pachového plotu - pěny (dále jen 
„pěna") a Duftzaun-Konzentrat pachového plotu - koncentrátu (dále jen „koncentrát") 
na úsecích silnic, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby byl pachový 
ohradník na uvedených úsecích plně funkční, a to v období nejpozději od 1.4. 2017 do 
nejméně 31.12.2017. Pěna a koncentrát budou aplikovány podél silnic po obou 
stranách na stromy, keře či dřevěné kolíky tak, aby rozestup mezi jednotlivými 
aplikačními body byl maximálně 10 m, optimálně 5 m. Aplikace bude provedena pouze 
na ty dřevěné kolíky, které budou umístěny na rozhraní silničního tělesa a navazujících 
pozemků, případně dále od silničního tělesa, nejvýše však 20 m od uvedeného 
rozhraní. V případě umisťování pěny na stromy rostoucí na rozhraní silničního tělesa, 
je třeba ji umisťovat na odvrácenou stranu kmene od silnice. 
(dále jen „dílo") 

2.2. Výroba, instalace a opravy dřevěných kolíků jako podložek pro aplikaci pěny či 
koncentrátu nejsou předmětem smlouvy. 



3. Místo plnění 

3,1, Místem plnění díla jsou úseky silnic, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Doba plnění 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo průběžně do 31. 12. 2017. První aplikace pěny a 
koncentrátu bude provedena do 1. 4. 2017. 

5. Věci určené k provedení díla 

5.1. Objednatel předal při podpisu této smlouvy zhotoviteli návod k použití pěny a 
koncentrátu. 

6. Cena za dílo 

6.1. Cena za dílo činí 45.800,- Kč (slovy čtyřicetpěttisícosmset korun českých), včetně daně 
z přidané hodnoty (dále jen „cena"). Cena je dohodnuta jako pevná a nejvýše přípustná 
a zahrnuje v sobě náklady na nákup pěny, koncentrátu, příslušného čističe a aplikační 
pistole nutných k realizaci díla. 

7. Předání díla 

7.1. Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo. Vyhrazuje si realizovat 
předání díla tak, že termín reaplikace pěny a koncentrátu bude hlášen nejméně 3 
kalendářní dny dopředu tak, aby bylo možné ze strany objednatele se reaplikace pěny 
a koncentrátu zúčastnit. 

7.2. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady, nedodělky a závady díla ve lhůtě 3 dnů 
ode dne zjištění či oznámení vady či nedodělku a nejpozději následující den po 
odstranění vady či nedodělku její odstranění oznámit objednateli. 

7.3. Neodstraní-li zhotovitel vady, nedodělky a závady díla v této lhůtě, má objednatel právo 
odstoupit od smlouvy. 

8. Placení díla 

8.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za předané dílo cenu uvedenou v čl. 6. této smlouvy. 
Zhotovitel má právo na zaplacení díla za jeho plnění podle této smlouvy na základě 
faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

8.2. Faktura bude vystavena do 30. 6. 2017 a bude mít stanovenou splatnost 60 dnů ode 
dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura splňovat veškeré předepsané 
náležitosti daňového dokladu, popř. bude-li obsahovat jiné zřejmé nesprávnosti, má 
objednatel právo vrátit fakturu zhotoviteli kdykoliv ve lhůtě splatnosti a zhotovitel nemá 
právo na zaplacení smluvní pokuty. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu 
sjednaná lhůta splatnosti. 

9. Záruka za dílo 

9.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla do 31. 12. 2017. 

10. Smluvní pokuta 

10.1.Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění uvedeného včl. 4. 
této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo uvedené 
v čl. 6. této smlouvy za každý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel vedle 

Strana 2 (celkem 3) 



škody, která objednateli vznikne v důsledku porušení povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta. Objednatel je oprávněn se domáhat náhrady škody přesahující 
smluvní pokutu. 

10.2. Objednatel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu uhrazení faktury ve lhůtě 
splatnosti uvedené v čl. 8. této smlouvy zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

11. Jiné ujednání 

11.1. S odkazem na podmínky Nadace GCP jako poskytovatele nadačního příspěvku je 
zhotovitel povinen: 

- umožnit kontrolnímu orgánu prověřit účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném 
ke splnění účelu kontroly viz. čl. V smlouvy s Nadací GCP umožnit po dobu trvání 
projektu kontrolovat dodržování podmínek této smlouvy, 

- v termínech sdělených objednavatelem poskytnout informace o evidovaných střetech 
se zvěří s uvedením data střetu a druhu zvěře. 

11.2. Zhotovitel je oprávněn provést změnu projektu spočívající ve změně místa realizace 
opatření, které jsou předmětem smlouvy o dílo (ošetřené úseky silnic). Tuto změnu je 
zhotovitel povinen projednat s objednavatelem nejméně 14 dnů před provedením této 
změny. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

12.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích stím, že jeden výtisk obdrží objednatel a 
jeden výtisk obdrží zhotovitel. 

12.3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

12.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 27. 9. 2016 (č. 04/16). 

12.5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

12.1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 „Místa plnění" - úseky silnic. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne V Jihlavě dne 

€MM'Š9 2-S. 
©fteresw mpfcetfe# spatek 

ŽďármasSSázaroai 
ItoííM&télto 1190 

IČ! 677 77 945 

za zhotovitele 
Oldřich Sedlář 
jednatel OMS 

Strana 3 (celkem 3) 


